
アダルト茶帯ヘビー級

※　本城聖士 Seiji Honjo

徳島柔術

※　林寛人 Hiroto Hayashi

誠心館柔術

アダルト黒帯フェザー級

※　後藤貴史 Takashi Goto

吹田柔術

※　 Charles Gaspar Costa

IMPACTO JAPAN B.J.J

小林賢輔 Kensuke Kobayashi

G-FREE

※　加古拓渡 Takuto Kako

グラップリングシュートボクサーズ

伊藤健吾 Kengo Ito

総合格闘技道場コブラ会

マスター1白帯ライトフェザー級

※　岡田歩 Ayumu Okada

トリスケリオン柔術

※　犬尾隆浩 Takahiro Inuo

G-FREE

藤井真太郎 Shintaro Fujii

京都総合格闘技MIBURO

山下洋輔 Yosuke Yamashita

パラエストラ和泉

※　崎野敬紘 Takahiro Sakino

総合格闘技道場コブラ会

※　冨田優 Suguru Tomita

モンスターハウス

マスター1白帯フェザー級

※　村田享陽 Takaaki Murata

修斗GYMS直心会

※　笹部貴朗 Takaaki Sasabe

モンスターハウス

マスター1白帯ライト級

橋本政璃 Masaaki Hashimoto

グレイシーバッハ

※　加々美貴志 Takashi Kagami

IMPACTO JAPAN B.J.J

1-14 優勝

1-13 優勝

-76.00kg 5分 2 人

優勝

1-3

1-11

-70.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 6 人

1-10

1-2

1-18

1-8

1-17

1-1

優勝

1-9

優勝

-70.00kg 10分 5 人

-94.30kg 8分 2 人

1-12



マスター3白帯ライトフェザー級

内田宗徳 Munenori Uchida

ブロウズ

田井慎吾 Shingo Tai

グレイシーバッハ

※　山口卓美 Takumi Yamaguchi

吹田柔術

山尾泰之 Yasuyuki Yamao

柔専館

マスター3白帯フェザー級

吉田元信 Motonobu Yoshida

ラグナロク柔術

※　則竹靖雄 Yasuo Noritake

CARPE DIEM HOPE

良本完爾 Kanji Ryomoto

ブロウズ

※　池田雄彦 Takehiko Ikeda

柔専館

マスター3青帯フェザー級

飯尾彰英 Akihide Io

グレイシーバッハ

アダルト茶帯オープンクラス

林寛人 Hiroto Hayashi

誠心館柔術

本城聖士 Seiji Honjo

徳島柔術

アダルト黒帯オープンクラス

加古拓渡 Takuto Kako

グラップリングシュートボクサーズ

後藤貴史 Takashi Goto

吹田柔術

フラビオ・ブエノ Flavio Bueno

IMPACTO JAPAN B.J.J

白神利和 Toshikazu Shiragami

柔専館

 Charles Gaspar Costa

IMPACTO JAPAN B.J.J

1-26

1-31

1-20

優勝

1-27

1-19 優勝

OPEN 10分 5 人

優勝

OPEN 8分 2 人

優勝

1-7

-70.00kg 1 人

-70.00kg 4 人

1-6

1-16

1-4

1-15
優勝

1-5

-64.00kg 4 人



マスター1白帯オープンクラス

笹部貴朗 Takaaki Sasabe

モンスターハウス

犬尾隆浩 Takahiro Inuo

G-FREE

崎野敬紘 Takahiro Sakino

総合格闘技道場コブラ会

岡田歩 Ayumu Okada

トリスケリオン柔術

村田享陽 Takaaki Murata

修斗GYMS直心会

冨田優 Suguru Tomita

モンスターハウス

加々美貴志 Takashi Kagami

IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター3白帯オープンクラス

宮本武 Takeshi Miyamoto

G-FREE

池田雄彦 Takehiko Ikeda

柔専館

山口卓美 Takumi Yamaguchi

吹田柔術

則竹靖雄 Yasuo Noritake

CARPE DIEM HOPE

アダルト紫帯フェザー級

※　赤澤智哉 Tomoya Akazawa

K-MASL

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya

ラグナロク柔術

1回戦の敗者

松本一郎 Ichiro Matsumoto

NR柔術

アダルト紫帯ミドル級

※　湯村義喬 Yoshitaka Yumura

Shuhari 柔術

※　片山修一 Shuichi Katayama

モンスターハウス

1回戦の敗者

※　斉田有記 Yuki Saita

GROUND CORE

優勝

2-7

-82.30kg 7分 3 人

2-1

2-13

2-2

2-15
優勝

2-8

優勝

1-25

-70.00kg 7分 3 人

OPEN 4 人

1-24

1-30

優勝

1-22

1-29

1-23

OPEN 5分 7 人

1-28

1-21

1-32



アダルト紫帯ヘビー級

※　館拓郎 Takuro Tachi

ネクサセンス

※　井上勇太 Yuta Inoue

徳島柔術

1回戦の敗者

※　乘次秀彦 Hidehiko Noritugu

バッファロー柔術

マスター1青帯ルースター級

金子友治 Tomoharu Kaneko

ブロウズ

藤川弘郎 Hiro Fujikawa

グレイシーバッハ

マスター1青帯ライトフェザー級

※　重谷秀星 Hidetoshi Shigetani

GROUND CORE

※　山田武 Takeshi Yamada

FREE & FREE

※　佐々木浩二 Koji Sasaki

京都宇治ブラジリアン柔術

※　金森功祐 Kosuke Kanamori

総合格闘技道場コブラ会

マスター1青帯フェザー級

※　松浦浩太 Kouta Matsuura

GROUND CORE

※　柳川慶夫 Yoshio Yanagawa

パラエストラ和泉

1回戦の敗者

※　西村剛 Tsuyoshi Nishimura

総合格闘技道場コブラ会

マスター1青帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto

グレイシーバッハ

マスター2茶帯ライト級

※　向後正彦 Masahiko Kogo

吹田柔術

※　袴田ひでき Hideki Hakamada

IMPACTO JAPAN B.J.J

2-12 優勝

優勝

-76.00kg 2 人

優勝

2-10

-82.30kg 5分 1 人

-70.00kg 5分 3 人

2-4

2-17

2-5

2-14
優勝

2-6

優勝

-64.00kg 5分 4 人

-57.50kg 5分 2 人

2-11

2-3

2-16
優勝

2-9

-94.30kg 7分 3 人



マスター2茶帯ミドル級

※　中西正則 Masanori Nakanishi

M-WORKS

アダルト紫帯オープンクラス

湯村義喬 Yoshitaka Yumura

Shuhari 柔術

赤澤智哉 Tomoya Akazawa

K-MASL

斉田有記 Yuki Saita

GROUND CORE

館拓郎 Takuro Tachi

ネクサセンス

片山修一 Shuichi Katayama

モンスターハウス

井上勇太 Yuta Inoue

徳島柔術

乘次秀彦 Hidehiko Noritugu

バッファロー柔術

池谷雅弘 Masahiro Ikeya

ラグナロク柔術

マスター1青帯オープンクラス

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto

グレイシーバッハ

佐々木浩二 Koji Sasaki

京都宇治ブラジリアン柔術

重谷秀星 Hidetoshi Shigetani

GROUND CORE

金森功祐 Kosuke Kanamori

総合格闘技道場コブラ会

山田武 Takeshi Yamada

FREE & FREE

柳川慶夫 Yoshio Yanagawa

パラエストラ和泉

松浦浩太 Kouta Matsuura

GROUND CORE

西村剛 Tsuyoshi Nishimura

総合格闘技道場コブラ会

優勝

2-24

2-31

2-25

OPEN 5分 8 人

2-22

2-30

2-34

2-23

優勝

2-20

2-29

2-21

2-18

2-28

2-33

2-19

優勝

OPEN 7分 8 人

-82.30kg 1 人



マスター2茶帯オープンクラス

高木哲博 Tetsuhiro Takagi

CARPE DIEM HOPE

向後正彦 Masahiko Kogo

吹田柔術

中西正則 Masanori Nakanishi

M-WORKS

袴田ひでき Hideki Hakamada

IMPACTO JAPAN B.J.J

アダルト青帯ライトフェザー級

※　藤本愁平 Shuhei Fujimoto

グレイシーバッハ

※　高田舜 Shun Takada

K-MASL

1回戦の敗者

米倉大貴 Daiki Yonekura

ねわざワールド

アダルト青帯フェザー級

※　堀川大地 Daichi Horikawa

グレイシーバッハ

※　西川泰平 Taihe Nishikawa

柔専館

※　竹浦正起 Masaki Takeura

ネックス

※　吉野太稀 Taiki Yoshino

team剛腕

※　竹下竜太 Ryuta Takeshita

グレイシーバッハ

アダルト青帯ライト級

※　山口裕也 Hiroya Yamaguchi

柔術兄弟

※　岡本心 Kokoro Okamoto

柔真会

アダルト青帯ミドル級

※　木村晃治 Koji Kimura

GROUND CORE

優勝

3-13 優勝

-82.30kg 6分 1 人

優勝

3-9

-76.00kg 6分 2 人

-70.00kg 6分 5 人

3-8

3-16

3-3

3-2

3-15
優勝

3-7

優勝

2-27

-64.00kg 6分 3 人

OPEN 4 人

2-26

2-32



マスター2白帯ライトフェザー級

榊原靖 Yasushi Sakakibara

グレイシーバッハ

※　難波直人 Naoto Nanba

モンスターハウス

1回戦の敗者

龍木健志 Takeshi Ryuki

ブロウズ

マスター2白帯ライト級

※　イ・キドン LEE KIDON

グレイシーバッハ

マスター2紫帯フェザー級

岩村将秀 Masahide Iwamura

相補体術

※　中内研二 Kenji Nakauchi

グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　芝口孝一 Koichi Shibaguchi

パラエストラ東大阪

マスター2紫帯ライト級

※　中野渡啓示 Keiji Nakanowatari

総合格闘技道場コブラ会

内山宗典 Munenori Uchiyama

パラエストラ東大阪

マスター2紫帯ウルトラヘビー級

東内伸浩 Nobuhiro Higashiuchi

NR柔術

※　桑野秀紀 Hidenori Kuwano

高槻柔術

1回戦の敗者

※　宮本彦信 Hironobu Miyamoto

ソルホスト柔術

3-1

3-12
優勝

3-6

3-14 優勝

100.51kg～ 3 人

優勝

3-11

-76.00kg 2 人

-70.00kg 3 人

3-5

3-18

-76.00kg 1 人

優勝

3-4

3-17
優勝

3-10

-64.00kg 3 人



アダルト青帯オープンクラス

八幡明徳 Akinori Yahata

SHOJI柔術-松江

竹下竜太 Ryuta Takeshita

グレイシーバッハ

竹浦正起 Masaki Takeura

ネックス

木村晃治 Koji Kimura

GROUND CORE

岡本心 Kokoro Okamoto

柔真会

堀川大地 Daichi Horikawa

グレイシーバッハ

高田舜 Shun Takada

K-MASL

山口裕也 Hiroya Yamaguchi

柔術兄弟

吉野太稀 Taiki Yoshino

team剛腕

西川泰平 Taihe Nishikawa

柔専館

藤本愁平 Shuhei Fujimoto

グレイシーバッハ

マスター2白帯オープンクラス

イ・キドン LEE KIDON

グレイシーバッハ

難波直人 Naoto Nanba

モンスターハウス

マスター2紫帯オープンクラス

中内研二 Kenji Nakauchi

グレイシーバッハ

桑野秀紀 Hidenori Kuwano

高槻柔術

芝口孝一 Koichi Shibaguchi

パラエストラ東大阪

中野渡啓示 Keiji Nakanowatari

総合格闘技道場コブラ会

伊集院剛史 Takeshi Ijuin

グレイシーバッハ

宮本彦信 Hironobu Miyamoto

ソルホスト柔術

3-24

3-19

3-30

優勝

3-20

3-25

優勝

OPEN 6 人

OPEN 2 人

3-33

優勝

3-28

3-22

3-32

3-23

3-29

OPEN 6分 11 人

3-26

3-21

3-31

3-34

3-27


